
 
 

 

SPOL. S R.O. 

  
 

 
tel.: 571 611 467 

E-mail: jiri.mikus@promos-vm.cz 
ul. Starozuberská 1445, 756 54 Zubří www.promos-vm.cz 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
 

Přenosný infuzní stříkačkový dávkovač PPS 9001S od společnosti ONYX je určen především k 
dlouhodobému dávkování léčiv. Je ho možno použít též jako náhradu lineárních stacionárních 
dávkovačů. Parametry infuze lze zadávat v několika režimech dávkování, lze používat různý typy a 
velikosti stříkaček. Velikost a časové omezení podávaných bolusů a zadání 24hodinového denního 
dávkovacího profilu rozšiřují jeho oblast použití. Dávkovač PPS 9001S se dodává ve standardní PCA 
verzi a v modifikaci se zjednodušeným ovládáním (5 zjednodušených modifikací).  
 
Pumpy nacházejí široké uplatnění při chemoterapii, podávání antibiotik nebo analgetik pacientům 
trpícím vážnými bolestmi (onemocnění rakovinou, pooperační stavy), při anestézii, při hormonálních 
infúzích, a při jakékoli jiné léčbě pomocí infúzí, při kterých je vyžadována přesnost a přenosnost. 
 
Stručný popis: 

✓ snadno ovladatelná, možnost uzamčení klávesnice 
✓ možnost poskytnutí léčby i v domácím prostředí 
✓ především určena k dlouhodobému podávání léčiv 
✓ díky svým rozměrům pohodlná k nošení 
✓ možnost výběru programového vybavení 
✓ může pracovat s jednorázovými stříkačkami od různých výrobců 
✓ je dodáváno volitelné příslušenství 

 
Základní parametry: 

Hmotnost bez baterií: 140 g   Nejvyšší dávkovací rychlost: 25 (100*) ml / h 
Hmotnost s bateriemi: cca 180 g  Střední dávkovací rychlost: 1 ml/h 
Rozměry (D x V x H): 170 x 57 x 25 mm  Funkce: zámek 
Technická přesnost: ±2 %   Funkce: denní dávkovací profil 
Stříkačky: 20/10/ 5/ 2 ml   Funkce: bolus 
 
Doba provozu: cca 180 stříkaček o objemu 20ml při maximální rychlosti  
Délka základního kroku: 0,175 mm 
Napájení přístroje: 2x 1,5V baterie AA nebo 2 x NiCd nebo NiMH akumulátor typ AA 
Elektrická bezpečnost: typ CF, krytí IPX4 
 

Příslušenství:   

 
Látková brašna     Univerzální brašna       Držák  

mailto:jiri.mikus@promos-vm.cz
http://www.promos-vm.cz/

